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advokater konkurranserett/immaterialrett

Til vårt kontor i Oslo 

ADVOKAT KONKURRANSERETT

Vi ønsker å styrke vår konkurranserettspraksis i Oslo 
ytterligere og søker erfaren advokat. Vår konkurranse-
rettspraksis er nært knyttet mot firmaets corporatemiljø, 
men også andre konkurranserettslige fagfelt forutsettes 
dekket. Riktig person forutsettes derfor å arbeide bredt 
innenfor konkurranseretten.

Hvis du er vår kandidat så har du praksis fra Konkur-
ransetilsynet og/eller privat praksis hvor konkurranserett 
har vært en sentral del av ditt daglige arbeid.

ADVOKAT IMMATERIALRETT

Vi ønsker å styrke vår avdeling for IKT- og immaterialrett 
i Oslo ytterligere og søker erfaren advokat med spesial-
kompetanse innenfor immaterialrett (IPR). Sentrale 
arbeidsområder vil være generell IPR-rådgivning, IPR-
revisjon og løpende bistand i IPR-spørsmål. I tillegg vil 
utforming og forhandling av kontrakter, tvisteløsning og 
prosedyre være sentrale arbeidsoppgaver.

Hvis du er vår kandidat har du minimum 3-5 års praksis 
fra det aktuelle fagområdet og sterk generell
kompetanse innefor immaterialrettsområdet, gjerne med 
utdypende kjennskap til industrielt rettsvern
(varemerke, patent, design), opphavsrett og/eller 
markedsføringsrett.

Vi legger stor vekt på solide faglige kvalifikasjoner, gode 
samarbeidsevner, serviceinnstilling, vilje til å stå på for 
klientene og kommersiell legning. Vi er også interessert i 
nyutdannede med gode akademiske resultater og ambi-
sjoner innen næringslivsjusen. Internasjonal erfaring vil 
være en fordel.

Du må ha god forretningsmessig forståelse, analytiske 
evner og se praktiske løsninger på kompliserte juridiske 
problemstillinger. Du liker å arbeide selvstendig og har 
god gjennomføringsevne. Du har interesse for men-
neskene rundt deg og kommuniserer godt. 

Spørsmål om stillingene kan rettes til HR-direktør Rita 
Bettina Fjerstad Ajer på tlf. 22 81 45 00 eller via e-post: 
jobb@steenstrup.no


